Ressalta-se que as vagas disponibilizadas no aplicativo são proporcionais à
procura registrada, sendo que, até o momento, o número de usuários efetivamente
utilizando o sistema ainda é reduzido.

Dados estatísticos do período de 26/03/2025 a 10/09/2025:
Foram 229 (duzentos e vinte e nove) agendamentos realizados com sucesso

e 39 (trinta e nove) pacientes faltantes aos agendamentos, correspondendo a 17,03% do
total.

Em relação ao número de usuários cadastrados, não foi possível
levantamento, tendo em vista que omesmo aplicativo é de utilização múltipla, podendo